Ugovor se zaključuje u skladu sa uslovim a iz tenderske dokum entacije, ponudom  D obavljača, 
odredbam a O kvirnog sporazum a broj 02-11-4-5567-7/24 od 27.06.2024. godine i stvarnim  
potrebam a U govornog organa.
Ponuda Dobavljača broj SK 7324.2/24 sastavni je  dio ovog Ugovora.

Član 2.
Ukupna vrijednost ovog Ugovora bez PDV-a iznosi

- 3.754,17 (trihiljadesedam stotinapedesetčetiri i 17/100) KM.
Cijene su fiksne i ne mogu se m ijenjati za vrijem e važenja ovog Ugovora.

Član 3.
Dobavljač se obavezuje da će u roku od deset (10) dana od dana obostrano potpisanog 
Ugovora dostaviti garanciju za uredno izvršenje ugovora u obliku bezuslovne bankarske